Nesse ponto, a comissão, de forma unânime, deferiu o teor do que foi 

requerido, eis que entendeu a comissão, em última análise, que o requerente 

demonstrou potencial de utilização da totalidade da área requerida. Desse modo, fica 

determinada a área de 66.577,90 (sessenta e seis mil, quinhentos e setenta e sete, 

noventa metros quadrados) 2) JR VITAGRO LTDA – PROCESSO N.º 0012261/2024 - 

requereu reconsideração do tamanho da área pretendida, arguindo a necessidade de 

que a mencionada área fosse mantida em sua totalidade da metragem originalmente 

pleiteada.

[...]

Nesse ponto, a comissão, de forma unânime, deferiu o teor do que foi 

requerido, eis que entendeu a comissão, em última análise, que o requerente 

demonstrou potencial de utilização da totalidade da área requerida. Desse modo, fica 

determinada a área de 11.176,024 (onze mil, cento e setenta e seis, zero vinte e quatro 

metros quadrados). 3) FORTUNA NATURAL STONES LTDA – PROCESSO N.º 

0012278/2024 - requereu reconsideração do tamanho da área pretendida, arguindo a 

desnecessidade de que a mencionada área fosse mantida em sua totalidade da